РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» 05 2020 г. №
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 22.04.2016 № 540
«О создании межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений
при администрации городского округа
«Город Калининград» (в редакции от .
21.02.2017 № 252, от 16.05.2017 № 693,
от 04.10.2017 №1466, от 14.02.2019 № 111,
от 08.08.2019 №742)

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа
«Г ород Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение «Состав межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений при администрации городского округа
«Город Калининград» к постановлению администрации городского округа
«Город Калининград» от 22.04.2016 № 540 (в редакции от 21.02.2017 № 252, от
16.05.2017 № 693, от 04.10.2017 №1466, от 14.02.2019 № 111, от 08.08.2019
№742):

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений при администрации городского округа «Город Калининград» Плавич
Ларису Александровну.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений при администрации городского округа «Город Калининград»
Хитрину Илону Валентиновну — начальника управления земельных отношений

комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации
городского округа «Город Калининград».

1.3. Слова «Урядникова Татьяна Николаевна - заместитель начальника
управления жилищного и коммунального хозяйства комитета городского
хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» заменить
словами «Урядникова Татьяна Николаевна - начальник управления жилищного
и коммунального хозяйства, заместитель председателя комитета городского
хозяйства администрации городского округа «Город Калининград».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А.

И.о. главы городского округа Федяшов

Илюхина O.B.
92-34-86